

Årsredovisning

för

mejkhud AB

556740-1376

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Pinko, Styrelseledamot

2025-05-11

Styrelsen för mejkhud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2007 och bedriver sedan dess en hudvårdssalong i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen har minskat mot föregående år beror på att kundunderlaget minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	197	537	924	985
Resultat efter finansiella poster	3	59	5	-7
Soliditet (%)	76,1	71,7	51,4	50,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	59 497	46 494	205 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		46 494	-46 494	0
Årets resultat			12 061	12 061
Belopp vid årets utgång	100 000	5 991	12 061	118 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 991
årets vinst	12 061
	18 052
disponeras så att i ny räkning överföres	18 052
	18 052

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		197 455	537 031
Övriga rörelseintäkter		11 119	2 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		208 574	539 931

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-108 799	-198 112
Övriga externa kostnader		-67 292	-141 105
Personalkostnader	2	-17 217	-135 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 360	-7 080
Summa rörelsekostnader		-195 668	-482 122
Rörelseresultat		12 906	57 809

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	1 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	-527
Summa finansiella poster		93	1 305
Resultat efter finansiella poster		12 999	59 114

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		2 360	-2 360
Summa bokslutsdispositioner		2 360	-2 360
Resultat före skatt		15 359	56 754

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 298	-10 260
Årets resultat		12 061	46 494

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 360
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 360
Summa anläggningstillgångar		0	2 360
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	57 240
Summa varulager		0	57 240
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 130	2 245
Summa kortfristiga fordringar		10 130	2 245
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 383	228 027
Summa kassa och bank		125 383	228 027
Summa omsättningstillgångar		135 513	287 512
SUMMA TILLGÅNGAR		135 513	289 872

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 991	59 497
Årets resultat		12 061	46 494
Summa fritt eget kapital		18 052	105 991
Summa eget kapital		118 052	205 991
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 360
Summa obeskattade reserver		0	2 360
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 900
Leverantörsskulder		0	12 928
Skatteskulder		0	9 355
Övriga skulder		3 890	45 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 571	9 999
Summa kortfristiga skulder		17 461	81 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		135 513	289 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 400	35 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 400	35 400
Ingående avskrivningar	-33 040	-25 960
Årets avskrivningar	-2 360	-7 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 400	-33 040
Utgående redovisat värde	0	2 360

Jönköping 2025-04-05

Malin Pinko
Malin Pinko
Ordförande